高 教 研 第 ７ 号

令和６年２月 13 日

岩手県高等学校教育研究会

各部会長 様

                       岩手県高等学校教育研究会

                       会 長  鈴 木 広 樹

                       (岩手県立盛岡第二高等学校長)

   令和５年度岩手県高等学校教育研究会各部会の会計決算報告書の提出に

ついて（お願い）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より様々な研究活動等に積

極的な取組をなされていることに心から敬意を表します。

さて、標記について、下記のとおり各部会が管理するすべての会計の決算書の提出

をお願いいたします。

記

１ 提出いただくもの

・監査を完了した令和５年度会計決算報告書を含む、令和６年度当初の総会議案書。

決算報告については、各部会の一般会計のほか、積立金会計、部会著作物の会計、

小部会の会計、支部の会計など、各部会が管理するすべての会計の決算書について

報告ください。

・メール添付の場合は pdf ファイルで、郵送の場合はコピーを送付ください。

  メール koukyouken@iwate-ed.jp

  郵送  〒020-0887 盛岡市上ノ橋町７－57 盛岡二高内 高教研事務局宛

・いずれの決算報告書とも、監査印が確認できるものとします。

２ 期限

令和６年６月 23 28 日(金)正午

担当

 岩手県高等学校教育研究会事務局

菊 地 達 哉

（岩手県立盛岡第二高等学校教諭）

  電話  ０１９－６２２－５１０２

  FAX   ０１９－６２２－７９５０

  メール koukyouken@iwate-ed.jp